
Skala

Drwęck - Dom.

18 sierpnia 2022 r.
Zestawiennia.

Zestawienie powierzchni

Numer Nazwa
Pow.
użytkowa

Pow.
podłogi Kubatura Poziom

0.1 Komunikacja 12,00 m² 12,00 m² 29,27 m³ Parter
0.2 Garderoba 2,02 m² 2,02 m² 4,92 m³ Parter
0.3 Gabinet 11,81 m² 11,81 m² 28,80 m³ Parter
0.4 Łazienka 6,61 m² 6,61 m² 16,12 m³ Parter
0.5 Salon z jadalnią 49,04 m² 49,04 m² 119,57 m³ Parter
0.6 Kuchnia 11,68 m² 11,68 m² 28,47 m³ Parter
0.7 Spiżarnia 4,50 m² 4,50 m² 10,97 m³ Parter
0.8 Schody 8,54 m² 8,54 m² 20,83 m³ Parter
1.1 Komunikacja 16,48 m² 18,71 m² 42,72 m³ Piętro
1.2 Sypialnia 1 8,12 m² 12,00 m² 24,22 m³ Piętro
1.3 Sypialnia 2 8,10 m² 11,96 m² 24,16 m³ Piętro
1.4 Sypialnia 3 8,10 m² 11,96 m² 24,16 m³ Piętro
1.5 Sypialnia 4 16,05 m² 20,32 m² 44,01 m³ Piętro
1.6 Garderoba 4,00 m² 6,94 m² 13,11 m³ Piętro
1.7 Łazienka 1 3,90 m² 6,60 m² 12,58 m³ Piętro
1.8 Łazienka 2 4,16 m² 6,90 m² 13,27 m³ Piętro
1.9 Pralnia 4,91 m² 6,63 m² 13,93 m³ Piętro

Razem 180,02 m² 208,22 m² 471,11 m³

Zestawienie pomieszczeń Parter

Numer Nazwa
Pow.
użytkowa

Pow.
podłogi Kubatura

0.1 Komunikacja 12,00 m² 12,00 m² 29,27 m³
0.2 Garderoba 2,02 m² 2,02 m² 4,92 m³
0.3 Gabinet 11,81 m² 11,81 m² 28,80 m³
0.4 Łazienka 6,61 m² 6,61 m² 16,12 m³
0.5 Salon z jadalnią 49,04 m² 49,04 m² 119,57 m³
0.6 Kuchnia 11,68 m² 11,68 m² 28,47 m³
0.7 Spiżarnia 4,50 m² 4,50 m² 10,97 m³
0.8 Schody 8,54 m² 8,54 m² 20,83 m³

Razem 106,20 m² 106,20 m² 258,95 m³

Zestawienie pomieszczeń Piętro

Numer Nazwa
Pow.
użytkowa

Pow.
podłogi Kubatura

1.1 Komunikacja 16,48 m² 18,71 m² 42,72 m³
1.2 Sypialnia 1 8,12 m² 12,00 m² 24,22 m³
1.3 Sypialnia 2 8,10 m² 11,96 m² 24,16 m³
1.4 Sypialnia 3 8,10 m² 11,96 m² 24,16 m³
1.5 Sypialnia 4 16,05 m² 20,32 m² 44,01 m³
1.6 Garderoba 4,00 m² 6,94 m² 13,11 m³
1.7 Łazienka 1 3,90 m² 6,60 m² 12,58 m³
1.8 Łazienka 2 4,16 m² 6,90 m² 13,27 m³
1.9 Pralnia 4,91 m² 6,63 m² 13,93 m³

Razem 73,83 m² 102,02 m² 212,16 m³
Powierzchnia zabudowy

Powierzchnia zabudowy 144,04 m²
Taras 49,97 m²


	12 - Zestawiennia

